
  

                                               Pilaitės šeimos sveikatos namai "Gyda"  

Akušerijos ginekologijos paslaugų kainynas   

 

Kodas Paslaugos pavadinimas Kaina eur 

prisira 

šiusiems 

Kaina eur 

neprisira 

šiusiems 

GIN0001 Ginekologinė apžiūra ir  konsultacija pirminė 22,00 25,00 

GIN0002 Akušerio ginekologo konsultacija 

pakartotinė( dėl to paties epizodo) 

12,00 13,00 

GIN0003 Nuskausminimo procedūra 2,00 3,00 

GIN0004 Kolposkopija be gimdos kaklelio biopsijos 20,00 29,00 

GIN0005 Kolposkopija su gimdos kaklelio biopsija 

( su histologinio tyrimo kaina) 

35,00 44,00 

GIN0006 Spiralės įvedimas ( be spiralės kainos) 26,00 30,00 

GIN0007 Spiralės pašalinimas 15.00 18,00 

GIN0008  Spiralės pašalinimas kabliuku 30,00 34,00 

GIN0009 Nėštumo testas 3,00 5,00 

GIN0010 Tepinėlis iš makšties ir gimdos kaklelio 10.00 12,00 

GIN0011 Pasėlis iš makšties 28,00 30,00 

GIN0012 Onkocitologinis tepinėlis 15,00 18,00 

GIN0013 Ultragarsinė ankstyvoji transabdominalinė 

nėštumo diagnostika ( iki 14 nėštumo 

savaitės) 

28,00 30,00 

GIN0014 Ultragarsinė ankstyvoji transvaginalinė 

nėštumo diagnostika (naudojant vaginalinį 

daviklį) 

30,00 34,00 

GIN00015 Nėštumo echoskopija (vieno vaisiaus) 30,00 35,00 

GIN0016 Nėštumo echoskopija (dvyniai ir daugiau) 32,00 38,00 

GIN0017 Transabdominalinė genitalijų echoskopija 28,00 30,00 

GIN0018 Transvaginalinė (naudojant vaginalinį 

daviklį) genitalijų echoskopija 

30,00 34,00 

GIN0019 Gydomoji procedūra- makšties sanacija   5,00 6,00 

GIN0020 Spiralė  Pirkimo 

kaina 

Pirkimo 

kaina 

GIN0021 Pirminė nėščiosios apžiūra pradedant 

dispanserizavimu 

16,00 21.00 

GIN0022 Pakartotinė nėščiosios apžiūra, 

konsultavimas nėštumo metu 

12,00 14.00 

GIN0023 Laktostazės likvidavimas (masažuotojai) 8.00 10.00 

GIN0024 Recepto vaistams išrašymas (be 

konsultacijos) 

2.00 3,00 

GIN0025 Vaisiaus ultragarsinė nuotrauka 2,00 3.00 

GIN0026 Citopatologinis gimdos kaklelio tyrimas 

skystoje terpėje 

30,00 32,00 

GIN 0027 Citologinis gimdos kaklelio ŽPV +PAP 

tyrimas skystoje terpėje  

60,00 62,00 

 

 

 

 


